
Aplikace eLindström 

Požadavek na opravu 

Požadavek na servis 

Požadavek na opravu   

Do požadavku zadejte identifikační 

kód RFID čipu oděvu, který má být 

opraven a ve výběrovém poli zvolte, 

co je na oděvu potřeba opravit. Pří-

padně dopište do poznámky. 

Požadavek na servis 

Do požadavku na servis uveďte předmět a ve zprávě po-

pište, co konkrétně potřebujete. Tento požadavek slouží k 

jakékoliv vaší potřebě, kterou není možno realizovat jiný-

mi požadavky v aplikaci eLindström.  

 

Požadavek na servis prosím použijte i  případě, že 

bude chcete změnit vybranému zaměstnanci jmenov-

ku na jeho pracovním oděvu. 

Identifikační kód RFID čipu oděvu, 



Aplikace eLindström 

Požadavek na vrácení 

Po kliknutí na položku „Rozbalit“ u datumu posled-

ního servisu uvidíte rozepsané jednotlivé oděvy . 

Pod třemi oranžovými tečkami najdete mož-

nost rovnou zadat požadavek na vrácení 

konkrétního oděvu na sklad.  

• V sekci Služby/Zaměstnanci  najdete přehled všech aktivních za-

městnanců. Detaily o jejich pracovních oděvech zobrazíte kliknutí na 

jméno vybraného zaměstnance. Po kliknutí na vybraného zaměst-

nance uvidíte přehled pracovních oděvů, které má daný zaměstna-

nec v pronájmu včetně datumu posledního servisu.  



Aplikace eLindström 

Požadavek na opravu, na vrácení 

Požadavek na servis 

Požadavek na opravu, na servis a na vrácení najdete také v sekci Služby/  

Pracovní oděvy v levém sloupci výběrového menu.  


